
ZARZĄDZENIE Nr 2925/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1964 i 2414) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2022 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
2) Dyrektora Świadczeń Socjalnych w Łodzi;
3) Dyrektora Centrum Usług Wspólnych;

4) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich;

5) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:
1) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;
2) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

    Załącznik 
   do Zarządzenia Nr 2925/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Świadczeń Socjalnych
852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000383-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -356,00 -356,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 356,00 356,00 - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

000401-
002

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych - - - - - - - - -



3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -10 000,00 - -10 000,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

000193-
002

Utrzymanie jednostki 12
- - - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -500,00 -500,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00 - - - - - - -

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi
852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

000062-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

000063-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
11 000,00 11 000,00 - - - - - - -



4

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

000064-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

000058-
002

Utrzymanie jednostki 10
-159 281,00 -159 281,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -159 281,00 -159 281,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -138 645,00 -138 645,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -20 636,00 -20 636,00 - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -17 000,00 -17 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
159 281,00 159 281,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 159 281,00 159 281,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 281,00 159 281,00 - - - - - - -

001536-
001

Wydział Pieczy Instytucjonalnej i Świadczeń 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -328,00 -328,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 328,00 328,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -



5

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - - - - - - - - -

001191-
001

Utrzymanie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 - - - - - 1 800,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 800,00 - - - - - -1 800,00 - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
37 000,00 37 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 37 000,00 37 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 37 000,00 - - - - - - -

000238-
002

Utrzymanie jednostki 3
-37 000,00 -37 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -37 000,00 -37 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -37 000,00 -37 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

-80 973,00 -80 973,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

80 973,00 80 973,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000151-
014

Różnice kursowe powstałe w trakcie realizacji projektów unijnych 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 3 167,00 132,00 - - - 3 035,00 - - -



6

4950 Różnice kursowe 3 167,00 132,00 - - - 3 035,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -3 167,00 -132,00 - - - -3 035,00 - - -

4950 Różnice kursowe -3 167,00 -132,00 - - - -3 035,00 - - -

001443-
068

Razem dla terapii i usprawnienia w ZSS2 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 020,00 - - - - -2 020,00 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek -188,00 - - - - -188,00 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 020,00 - - - - 2 020,00 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 188,00 - - - - 188,00 - - -

001443-
069

Innowacyjny Poligraf 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

3247 Stypendia dla uczniów 1 993,00 - - - - 1 993,00 - - -

3249 Stypendia dla uczniów -16 861,00 - - - - -16 861,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 247,00 - - - - -11 247,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -663,00 - - - - -663,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 651,00 - - - - -8 651,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -440,00 - - - - -440,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 561,00 - - - - -1 561,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -49,00 - - - - -49,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -4 463,00 - - - - -4 463,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -263,00 - - - - -263,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 51 141,00 - - - - 51 141,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 208,00 - - - - 3 208,00 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 877,00 - - - - 19 877,00 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 170,00 - - - - 1 170,00 - - -



7

4277 Zakup usług remontowych -629,00 - - - - -629,00 - - -

4279 Zakup usług remontowych -47,00 - - - - -47,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -18 534,00 - - - - -18 534,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 15 648,00 - - - - 15 648,00 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -326,00 - - - - -326,00 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -19,00 - - - - -19,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 720,00 - - - - -2 720,00 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -161,00 - - - - -161,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -24 880,00 - - - - -24 880,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 523,00 - - - - -1 523,00 - - -

001443-
070

Zawodowy top 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

3247 Stypendia dla uczniów 7 293,00 - - - - 7 293,00 - - -

3249 Stypendia dla uczniów 429,00 - - - - 429,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -7 293,00 - - - - -7 293,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -429,00 - - - - -429,00 - - -

001443-
083

Moja pasja - Gastronomia 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

3247 Stypendia dla uczniów -4 386,00 - - - - -4 386,00 - - -

3249 Stypendia dla uczniów -249,00 - - - - -249,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 703,00 - - - - -8 703,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -325,00 - - - - -325,00 - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -703,00 - - - - -703,00 - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -56,00 - - - - -56,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 905,00 - - - - -8 905,00 - - -



8

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -522,00 - - - - -522,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 694,00 - - - - -1 694,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -99,00 - - - - -99,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 71 637,00 - - - - 71 637,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 221,00 - - - - 4 221,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -29,00 - - - - -29,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -56,00 - - - - -56,00 - - -

4227 Zakup środków żywności -28 209,00 - - - - -28 209,00 - - -

4229 Zakup środków żywności -1 653,00 - - - - -1 653,00 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 74 352,00 - - - - 74 352,00 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 411,00 - - - - 4 411,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -45 148,00 - - - - -45 148,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -2 675,00 - - - - -2 675,00 - - -

4437 Różne opłaty i składki -9 800,00 - - - - -9 800,00 - - -

4439 Różne opłaty i składki -576,00 - - - - -576,00 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 184,00 - - - - 6 184,00 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 366,00 - - - - 366,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -85,00 - - - - -85,00 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -61,00 - - - - -61,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -38 675,00 - - - - -38 675,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 398,00 - - - - -2 398,00 - - -

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -5 836,00 - - - - -5 836,00 - - -

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -328,00 - - - - -328,00 - - -

001443-
123

Podróż poza horyzonty 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -



9

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 500,00 -15 500,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 550,00 550,00 - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 23 794,00 23 794,00 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 144,00 -1 144,00 - - - - - - -

001443-
132

Wyższe kwalifikacje - większe możliwości 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 - - - - 200,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 11,00 - - - - 11,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 14 176,00 - - - - 14 176,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 834,00 - - - - 834,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -14 376,00 - - - - -14 376,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -845,00 - - - - -845,00 - - -

001443-
153

Samodzielny przedszkolak 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -4 440,00 -4 440,00 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 440,00 4 440,00 - - - - - - -

001486-
007

Z komputerem wkraczamy w nowy świat 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89,00 89,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -130,00 -130,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75,00 75,00 - - - - - - -



10

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -34,00 -34,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS - - - - - - - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych -17 000,00 - - - - -17 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -13 000,00 - - - - -13 000,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego - - - - - - - - -

000246-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
- - - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -200,00 -200,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 200,00 - - - - - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

000248- Funkcjonowanie jednostki 5 4 049,00 4 049,00 - - - - - - -



11

001

Zarząd Zieleni Miejskiej 4 049,00 4 049,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 882,00 2 882,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 17,00 17,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 150,00 1 150,00 - - - - - - -

000248-
002

Utrzymanie jednostki 5
16 962,00 16 962,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 16 962,00 16 962,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 150,00 -1 150,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 112,00 18 112,00 - - - - - - -

000342-
002

Program ochrony kasztanowców 5
-91,00 -91,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -91,00 -91,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -91,00 -91,00 - - - - - - -

000342-
004

Utrzymanie terenów zieleni, pielęgnacja i leczenie starodrzewia, drzew 
pomnikowych

5
-20 920,00 -20 920,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -20 920,00 -20 920,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 560,00 -20 560,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -360,00 -360,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


